

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İŞİTME ENG. VE KOKLEAR İMPL. DİL-KONUŞMA TERAP.	DKT4272510	Bahar Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Arusyak SAFA JAMILABADI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Ders içeriğinde klinik olarak işitme engelli ve koklear implantlı vakaların; dil ve konuşma terapisi açısından değerlendirme, terapi ve uygulama yöntemleri amaçlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA, KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
İşitmenin önemi, işitmenin bireyin gelişimsel beceriler üzerine etkileri bilir.				1, 2, 3	
Gelişim dönemlerindeki işitme kayıplarının gelişimsel önemini ve görülen işitme kaybının belirtilerini bilir.				1, 2	F
İşitme kaybının dereceleri, işitme kaybı nedenleri ve işitme kaybı derecelerinin bağlı olarak anlama, dil ve konuşma becerileri üzerine olası etkilerini kavrar.				1, 2	F
Bebeklerde, çocuklarda ve yetişkinlerde kullanılan amplifikasyon yöntemlerini bilir.				1	F
Koklear İmplantın ne olduğu ve hangi durumlarda kullanıldığını bilir.				1, 12, 2	
İşitme engellilerin eğitiminde destek konuşma terapisi yöntemlerini bilir.				1, 2, 3, 4	
Artikülasyon becerilerinin geliştirilmesine yönelik terapi yöntemlerini ve konuşmalarındaki fonksiyon ve prozodik özelliklerin geliştirilmesine yönelik terapi yöntemlerini bilir.				1, 4	F
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 4: Alıştırma ve Uygulama				
Ölçme Yöntemleri	F: Performans Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
2	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
3	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
4	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
5	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
6	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
7	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
8	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
9	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
10	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
11	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
12	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
13	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
14	KLİNİK GÖZLEM VE UYGULAMA				
Kaynaklar					
power point slaytlarıPower Point Sunuları					